randum inviolabiliter conservare promitto cum stipu

lacione sumnisz Actum civitate Medidlani anno regni

b dominorum ottoni et item ottoni ejus filii hic in

ltalia primo1 mense decembrisj indictione quinta

walpertus humilis archiepiscopus subscripsi. Signum

manibus Arnaldi filii quondam bonipertij et nazarii

pistor filii quondam Siseverti a lege viventes romanar

testes. Adelprandus judex dominorum regum rogatus

subscripsi. Petribertus index dominorum regum ro

gatus subscripsi. warimlbertus rogatus subscripsi.

Aupertus rogatus subscripsi. liricus filius Sigerati

rogatus subscripsi. Aribertus filius Aistulfi judici ro

gatus subscripsi Signum manus pradelbertij qui et

ladm filii quondam ladoni de Mediolano teste

Adelgisus notarius dominorum regum scripsi. post

tradita complevi et dedi.

i Petribertus judex dominorum regum in ac exem

c plar ex autentico editum subscripsip et in ipso au

tentico me rogatus subscripsig et sic ibi contine

baturjsicut in istu legitur exemplarijextra literas

plus vel minus

j- Aupertus in ac exempla ex et autentico editum

subscripsij et in ipso autentico me rogatus sub

scripsig et sic continet in ipso autentico1 sicut in ista

legitur exemplajextra literas plus vel minus

id Arnaldus notarius judex domni imperator-isl qui

ac exempla ex autentico exemplavig et autenticum

hujus exempli vidi et legi1et sic inibi continebaturj

sicut in ista legitur exempla1extra literas plus mi

nusve.

hch

-

Ann. gSl aut ilfig

Pragmentum actus commutationis bonorum inter

dift-edam archipresbiter-um custodem ecclesiae

s. iohannis Modoetiac et Step/zanum . adstante

nidone diacono misso regis

lix autographo in ArclL cam s. joh Modoeliae.

Poaao

. . . . . . . duodecim Secundo campo nomenatur ad

pissina ad fossog abet adfines da mane quod fuit .

senedochio1 quod sibi reservaty da reliquas duas pan

tes vias1 et est per mensura justa perlicas. . . . . unde
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ad vicem recepit his ipse Arifretus archipresbiter a

et custus a parte ipsius senedochio ab eundem Ste

fanum comutatore in causa comutacionis nomine

presenti die abenduuh lioc sunt camporas aratoriasv

pecias quadtuor juris eiusdem Stefania que reiacet

in loco et fundo coliate Primo campo dicitur a

Ponteg coerit ei adfines da mane vial da meridie et

monti ipsius senedochioa da sera sancti Seorgbet

est per mensura justa perticas legitimas iugialis duasy

cum tabulas legitimas decem et hocto. Secundo

campo ibi propejcoerit ei da mane via j da meridie